MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLISMUNICÍPIO DE INDIANÓPOLISMUNICÍPIO DE INDIANÓPOLISMUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS
Praça Caramuru, 150 – Centro – CEP 87 235 000

Fone/Fax 44 3674 1108 – 3674 1560 – CNPJ 75.798.355/0001-77

E-mail: assessoria@indianopolis.pr.gov.br

I N D I A N Ó P O L I S  I N D I A N Ó P O L I S  I N D I A N Ó P O L I S  I N D I A N Ó P O L I S  ----     E S T A D O  D O  P A R A N ÁE S T A D O  D O  P A R A N ÁE S T A D O  D O  P A R A N ÁE S T A D O  D O  P A R A N Á

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016  - D

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Indianópolis - PR, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o

gabarito das provas escritas objetivas aplicadas no dia 06 de março de 2016, referente ao Concurso Público,

aberto através do Edital de Concurso Público Nº 001/2016, conforme abaixo discriminado:

QUESTÕES
AGENTE

ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE SOCIAL

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS - MASCULINO

EDUCADOR
INFANTIL

1.  A A D A

2.  C C A C

3.  E E E B

4.  C C D A

5.  B B C B

6.  A A A B

7.  B B C D

8.  D E E B

9.  D B B E

10.  D C A C

11.  E C C C

12.  B D C E

13.  C E A A

14.  B D D E

15.  D D E C

16.  B C C B

17.  D A A D

18.  B E E B

19.  E A B C

20.  C A D A

QUESTÕES FONOAUDIÓLOGO MOTORISTA NUTRICIONISTA
OFICIAL DE

OBRAS /
PEDREIRO

OPERADOR DE
MÁQUINAS
PESADAS

1.  A D A D D

2.  C A C A A

3.  E E E E E

4.  C D C D D

5.  B C B C C

6.  A A A A A

7.  B C B C C

8.  E E E E E

9.  B B B B B

10.  C A C A A

11.  C C C C C

12.  C C D C C

13.  B A B A A

14.  A D A D D

15.  C E D E E

16.  A C B C C

17.  E A E A A

18.  A E A E E

19.  D B A B B

20.  E D E D D

                                    MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLISMUNICÍPIO DE INDIANÓPOLISMUNICÍPIO DE INDIANÓPOLISMUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS
Praça Caramuru, 150 – Centro – CEP 87 235 000

Fone/Fax 44 3674 1108 – 3674 1560 – CNPJ 75.798.355/0001-77

E-mail: assessoria@indianopolis.pr.gov.br

I N D I A N Ó P O L I S  I N D I A N Ó P O L I S  I N D I A N Ó P O L I S  I N D I A N Ó P O L I S  ----     E S T A D O  D O  P A R A N ÁE S T A D O  D O  P A R A N ÁE S T A D O  D O  P A R A N ÁE S T A D O  D O  P A R A N Á

QUESTÕES PROFESSOR
PROFESSOR

DE EDUCAÇÃO
FÍSICA

PSICÓLOGO
TÉCNICO EM

ENFERMAGEM

TÉCNICO EM
HIGIENE
DENTAL

1.  A A A A A

2.  C C C C C

3.  B B E E E

4.  A A C C C

5.  B B B D D

6.  B B A D D

7.  D D B D D

8.  B B E E E

9.  E E B B B

10.  C C C C C

11.  C E C C A

12.  E A A D A

13.  A E D C D

14.  E B D A C

15.  C C A E E

16.  B C E D B

17.  D A A E B

18.  B B D C A

19.  C C B E D

20.  A D B A D

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Indianópolis, 08 de março de 2016.

PAULO CEZAR RIZZATO MARTINS

Prefeito Municipal